

Årsredovisning för
Elit Fog Stockholm AB

559072-2954

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jimmy Granroth
Verkställande direktör

2025-08-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elit Fog Stockholm AB, 559072-2954, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Rönninge registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet inom bygg, betong, fogning, lagning samt fogrenovering och fasadmålning och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	658 432	718 583	1 134 730	2 141 399
Resultat efter finansiella poster	79 973	33 042	79 322	263 007
Soliditet %	76,5	59,4	37,7	51,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen är lägre än tidigare år då man valt att ta in mindre uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	154 645	25 769
Balanseras i ny räkning		25 769	-25 769
Utdelning		-133 000	
Årets resultat			47 896
Belopp vid årets utgång	50 000	47 414	47 896

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	47 414
Årets resultat	47 896
Summa	95 310
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	95 310
Summa	95 310

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		658 432	718 583
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		658 432	718 583
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-39 721	-82 792
Övriga externa kostnader		-168 752	-191 744
Personalkostnader	2	-358 672	-383 863
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 200	-7 200
Summa rörelsekostnader		-574 345	-665 599
Rörelseresultat		84 087	52 984
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 383	1 817
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 497	-21 759
Summa finansiella poster		-4 114	-19 942
Resultat efter finansiella poster		79 973	33 042
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-19 800	0
Summa bokslutsdispositioner		-19 800	0
Resultat före skatt		60 173	33 042
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 277	-7 273
Årets resultat		47 896	25 769

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	7 200	14 400
Summa materiella anläggningstillgångar		7 200	14 400
Summa anläggningstillgångar		7 200	14 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		74 366	106 685
Övriga fordringar		57 078	123 557
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	117 775
Summa kortfristiga fordringar		131 444	348 017
Kassa och bank			
Kassa och bank		71 899	25 459
Summa kassa och bank		71 899	25 459
Summa omsättningstillgångar		203 343	373 476
SUMMA TILLGÅNGAR		210 543	387 876

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 414	154 645
Årets resultat		47 896	25 769
Summa fritt eget kapital		95 310	180 414
Summa eget kapital		145 310	230 414
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		19 800	0
Summa obeskattade reserver		19 800	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	66 471
Summa långfristiga skulder		0	66 471
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	39 552
Leverantörsskulder		29 419	48 107
Övriga skulder		16 014	3 332
Summa kortfristiga skulder		45 433	90 991
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		210 543	387 876

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	36 000	36 000
Utgående anskaffningsvärden	36 000	36 000
Ingående avskrivningar	-21 600	-14 400
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 200	-7 200
Utgående avskrivningar	-28 800	-21 600
Redovisat värde	7 200	14 400

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Rönninge

Jimmy Granroth
Jimmy Granroth
Verkställande direktör

2025-06-30

Datum